РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 августа 2023 г.                                                                                    № 19

Об отмене противопожарного режима, введенного на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
      В связи со стабилизацией пожарной обстановки в Ковылкинском муниципальном районе, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2023 года № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 Отменить особый противопожарный режим, введенный на территории Рыбкинского сельского поселения с 31 августа 2023 года
      2.Признать утратившим силу Постановление администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района №8 от 07 апреля    2023 года «О введении на территории Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия особого противопожарного режима»
      3 Настоящее постановление вступает в силу с 31 августа 2023 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
      4. Контроль за выполнение данного Постановления оставляю за собой..

и.о.Главы Рыбкинского сельского поселения                                                                   Ковылкинского муниципального района :                            Л.В.Плаксина

	[bookmark: _GoBack]

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

29 августа

202

3

г.                                                                                    №

19

О

б

отмене про

тивопожарного режима, введенного на

территории

Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального

района Республики Мордовия

В

связи со с

табилизацией пожарной обстановки

в Ковылкинском

муниципальном районе, в соответ

ствии с Федераль

ным законом от 2

1 декабря

1994 года № 69

-

ФЗ

«

О пожарной безопасности

»

, Федеральным законом от 06

октября 2023 года № 131 ФЗ

«

Об общих принципах местного самоуправления

в Российской Федерации

»

администрация

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1 Отменить особый противопожарный режим, введенный на территории

Рыбкинского сельского поселения с 31 августа 2023 года

2

.

Признать утратившим силу Постановление администрации Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского муниципального района

№

8

от

07 апреля

2023 года

«

О введении на территории Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия особого

противопожарного режима

»

3 Настоящее постановление вступает в силу с 31 августа 2023 года и

под

лежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене

Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

4

.

Контроль за выполнение данного Постановления оставляю за собой.

.

и.о.Главы

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского муниципального района :

Л.В.Плаксина

  РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От  29 августа   202 3   г.                                                                                    №  19       О б  отмене про тивопожарного режима, введенного на  территории  Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального  района Республики Мордовия          В  связи со с табилизацией пожарной обстановки   в Ковылкинском  муниципальном районе, в соответ ствии с Федераль ным законом от 2 1 декабря  1994 года № 69 - ФЗ   « О пожарной безопасности » , Федеральным законом от 06  октября 2023 года № 131 ФЗ  « Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации »   администрация  Рыбкинского   сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  ПОСТАНОВЛЯЕТ :          1 Отменить особый противопожарный режим, введенный на территории  Рыбкинского сельского поселения с 31 августа 2023 года          2 . Признать утратившим силу Постановление администрации Рыбкинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района  № 8   от  07 апреля      2023 года  « О введении на территории Рыбкинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия особого  противопожарного режима »                3 Настоящее постановление вступает в силу с 31 августа 2023 года и  под лежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене  Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.          4 .  Контроль за выполнение данного Постановления оставляю за собой. .     и.о.Главы   Рыбкинского  сельского поселения                                                                     Ковылкинского муниципального района :                              Л.В.Плаксина